
 
 

UCHWAŁA NR IX/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Bierunia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 
Bierunia, 

Rada Miejska w Bieruniu 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/2/2023 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
miasta Bierunia na 2024 rok, zmienia się Tabelę nr 1, Tabelę nr 2, Tabelę nr 3 oraz wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 150.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące (Tabela nr 1), zwiększa się o kwotę 150.000,00 zł; 

2. W § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2024 rok, o kwotę 150.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące (Tabela nr 2), zwiększa się o kwotę 220.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 220.000,00 zł, w tym na: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 220.000,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe (Tabela nr 3), o kwotę (-) 70.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 4182



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jarosław Mokry 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4182



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/8/2024 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 29 maja 2024 r. 

ZMIANA DOCHODÓW GMINY NA 2024 ROK 

Tabela Nr 1 

w tym: 
z czego z czego 

Dział Paragraf Wyszczególnienie Dochody 
ogółem Dochody bieżące 

dotacje i 
środki , o 
których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Dochody 
majątkowe 

dotacje i 
środki , o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1  2 3 4 5 6 7 
750  Administracja publiczna 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
OGÓŁEM 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4182



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/8/2024 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 29 maja 2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2023 ROK 

Tabela Nr 2 

w tym:     ..  
z czego  

Dział Rozdział Wyszczególnienie   Kwota Wydatki jednostek 
budżetowych          

        

Wynagrodze
nia  

i składki od 
nich 

naliczane      
         

Wydatki 
związane  

z realizacją 
zadań 

statutowych  

Dotacje na 
zadania 

bieżące        
           

Wydatki 
bieżące na 
programy 
finansowane  
z udziałem 
środków  
o których 
mowa  
w art. 5 ust 
2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 
600  Transport i łączność 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 
750  Administracja publiczna 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 

 
75023 

Urząd gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

 
90004 

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4182



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/8/2024 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 29 maja 2024 r. 

ZAMIANA WYDATKÓW MAJATKOWYCH NA 2024 ROK 

Tabela Nr 3 

w tym:  
z czego: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

(7) 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

1 2 3 4 5 6 7 8 
600  Transport i łączność  -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017 Drogi wewnętrzne -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Chodniki ul. Chemików -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 46 370,00 46 370,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 46 370,00 46 370,00 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 46 370,00 46 370,00 0,00 0,00 0,00 

 WPF 
Modernizacja budynków 
komunalnych (BOK 
dokumentacja)  46 370,00 46 370,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna -96 370,00 -96 370,00 0,00 0,00 0,00 
 92695 Pozostała działalność -96 370,00 -96 370,00 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych -96 370,00 -96 370,00 0,00 0,00 0,00 

 WPF 
Modernizacja infrastruktury 
sportowo -rekreacyjnej na terenie 
gminy Bieruń  -96 370,00 -96 370,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 100 000,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 100 000,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Nagłośnienie Gama 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE  -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4182


	UCHWAŁA NR IX/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA DOCHODÓW GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2023 ROK
	Załącznik 3 - ZAMIANA WYDATKÓW MAJATKOWYCH NA 2024 ROK


		2024-06-05T06:32:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




